
 

 

Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

«31» августа 2024 г. 

 

  №1-31/08-П 

                                                                         Москва 

 
О зачислении в порядке перевода 

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и 

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Нижегородский 

государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Гончарова Юлия Олеговна М-ВПО-8373/50 

 

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ОАНО ВО «Московский 

технологический институт» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для 

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования - 

программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Королева Анастасия Романовна М-ВПО-8971/5 

 

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ОУПВО «Академия труда и 

социальных отношений» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для 

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования - 



 

программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе 

договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального 

учебного плана: с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Чекида Лилия Сергеевна М-ВПО-8313/22 

 

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Московский 

государственный университет имени М. Ломоносова», Филиал в г. Севастополь, в число 

обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной 

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Чемоданова Екатерина Сергеевна М-ВПО-8310/55 

 

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Череповецкий 

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Добында Алёна Михайловна М-ВПО-8574/43 

 

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

АНО ВО «Московский международный университет» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Кузнецова Владилена Вячеславовна М-ВПО-9023/35 

 

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Тульский 

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения 

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего 

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на 

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением 

индивидуального учебного плана: с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Макарова Анастасия Кирилловна М-ВПО-8980/35 

 

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из  

ФГБОУ ВО «Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. 



 

Астафьева» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для освоения 

основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы 

бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об 

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: 

с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Шмыголь Полина Дмитриевна М-ВПО-9160/59 

 

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский 

экономический университет имени Г.В. Плеханова» в число обучающихся 1 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной 

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с 

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 сентября 2024 года 

 

№ п/п Ф.И.О. № договора 

1. Минервин Владимир Васильевич М-ВПО-9063/35 

 

Основание: личные заявления, справка об обучении (о периоде обучения), протокол 

аттестационной комиссии. 
 

10. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

 

Ректор 
 

М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

 


